Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2025 № 214                                                                                 г. Заринск

Рассмотрев итоговый документ о результатах публичных слушаний по теме «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: город Заринск, улица Бийская, земельный участок 1» от 06.03.2025, протокол проведения публичных слушаний от 06.03.2025, руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выдать разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – Ремонт автомобилей (код 4.9.1.4)  в соответствии с утвержденным классификатором видов разрешенного использования земельных участков на основании приказа Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", расположенного по адресу: Алтайский край, город Заринск, улица Бийская, земельный участок 1, с учётом протокола публичных слушаний и итогового документа (заключения) о результатах публичных слушаний.
2.Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Новое время», разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
Глава города                                                                                                                В.Ш. Азгалдян

О выдаче разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства, об отклонении от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства